[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014 г.
                                 № 697                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от
07.08.2012 г. № 1107 «О создании комиссии

по предоставлению земельных участков

гражданам имеющим трех и более

детей в собственность бесплатно»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации района от  07.08.2012 г. № 1107 «О создании комиссии по предоставлению земельных участков гражданам имеющим трех и более детей в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Воронину Елену Александровну– заведующего сектором по организации и проведению торгов Администрации Цимлянского района.
1.2. Ввести в состав комиссии Терехову Ольгу Ивановну – ведущего специалиста отдела экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района.

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г. Н.
Глава Цимлянского района

                                                    А. К. Садымов

Постановление вносит

отдел имущественных и земельных

отношений Администрации района